i cywilnego, a także zakładać i uczestniczyć w spółkach, spółdzielniach, stowarzyszeniach 

oraz innych przedsięwzięciach wspólnych w formach prawnie dopuszczalnych.  

ROZDZIAŁ III 

Kapitały i fundusze Spółki 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 452.280.199,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt dwa 

miliony dwieście osiemdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) i dzieli się 

na: 

- 500.000,00 (słownie: pięćset tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii A,  o wartości 

nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

- 113.700.000,00 (słownie: sto trzynaście milionów siedemset tysięcy) akcji zwykłych, na 

okaziciela serii B,  o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda,  ---  

- 1.452.546,00 (jeden milion czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset czterdzieści sześć) 

akcji zwykłych, na okaziciela serii C,  o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden 

złoty) każda, 

- 1.472.018,00 (jeden milion czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące osiemnaście) akcji 

zwykłych, na okaziciela serii D  o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) 

każda, 

- 32.000.000,00 (słownie: trzydzieści dwa miliony) akcji zwykłych, na okaziciela serii 

E  o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda.  

- 102.000.000,00 (słownie: sto dwa miliony) akcji zwykłych, na okaziciela serii F  o 

wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

- 80.000.000,00 (słownie: osiemdziesiąt milionów) akcji zwykłych, na okaziciela serii G 

o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

- 58.433.747,00 (pięćdziesiąt osiem milionów czterysta trzydzieści trzy tysiące siedemset 

czterdzieści siedem) akcji zwykłych, na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 zł 

(słownie: jeden złoty) każda,   

- 1.000.000,00 (słownie: jeden milion) akcji zwykłych, na okaziciela serii I o wartości 

nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda.  

- 57.000.000,00 (słownie: pięćdziesiąt siedem milionów) akcji zwykłych, na okaziciela 

serii J o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda. 

- 4.721.888 (słownie: cztery miliony siedemset dwadzieścia jeden tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt osiem złotych) akcji zwykłych, na okaziciela serii K o wartości 

nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda. 

2. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 22.377.912,00 PLN 

(dwadzieścia dwa miliony trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dwanaście 

złotych i 00/100) przez emisję nie więcej niż 22.377.912 (dwadzieścia dwa miliony trzysta 

siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dwanaście) akcji zwykłych na okaziciela serii 

K o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda. Celem warunkowego podwyższenia 

kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii K posiadaczom 

warrantów subskrypcyjnych serii A emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały 

Nr35 zwyczajnego walnego zgromadzenia z dnia 30 czerwca 2021 roku. 

3. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 22.614.009,00 PLN 

(słownie: dwadzieścia dwa miliony sześćset czternaście tysięcy dziewięć złotych i 00/100) 

poprzez emisję nie więcej niż 22.614.009 (słownie: dwadzieścia dwa miliony sześćset 

czternaście tysięcy dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii L, o wartości nominalnej 

1,00 zł (słownie: jeden złoty 00/100) każda. Celem warunkowego podwyższenia kapitału 

zakładowego jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii L posiadaczom warrantów 

subskrypcyjnych serii B emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały Nr 19